



Amerika Birleşik Devletleri

Başkenti Washington D.C. olan Amerika Birleşik Devletleri'nin en önemli diğer şehirleri New York, Los Angeles ve San Francisco. Ülkenin kuzey bölümünde dört mevsim görülüyor. Kışlar bazı bölgelerde oldukça soğuk, yazlar ise sıcak ve nemli geçiyor. Çüneyde ise çöl iklimi hakim. Batı ve doğuda kışın dahi çok soğuk olmuyor. Sonbahar günleri zaman zaman yağmurlu geçebiliyor. Ülkenin resmi dili İngilizce ve İspanyolca da giderek yaygınlaşıyor.

New York adeta dünyanın başkenti niteliğini taşıyor. Sekiz milyon nüfusunu 800 km² alanda barındıran New York, gerçekten global bir kent. New York'a gittiğinizde sanki orada daha önce bulunduğunuzu düşünebilirsiniz. Burayı gezerken Özgürlük Abidesi'ne, Empire State Binası'na, Central Park'a ve Times Square'e hayran kalacaksınız.

New York'taki Modern Sanat Müzesi dünyanın en ünlü müzelerinden. Çuggenheim Müzesi ve Modern Tarih Amerikan Müzeleri de onun kadar ünlü. Kitapçılar, tiyatroları, yemekleri, alışveriş imkanları ve insanları ile New York'ta nereye giderseniz gidin kendinizi hoş bir tecrübenin içinde bulacaksınız.

New York yılın her zamanı gezmek için popüler bir kent. Soho, sanat galerilerinin, giyim mağazalarının ve butiklerin yoğunlaştığı bir yer. Kendi sınıfında dünyadaki sayılı örneklerinden olan binalarıyla dikkat çekiyor.

Tribeca, Soho kadar turistler açısından dikkate değer bulunmasa da adının açılımı Soho'dan daha hoş. Tribeca =TRI-angle BElow Canal (kanalın altındaki üçgen). Tribeca eski

depoları, apartmanları, hoş manzaralı restoranları, barları ve Robert De Niro'nun sahibi olduğu Tribeca Film Prodüksiyon Şirketi ile hoş bir yer. Burada bir lokal barda oturmuş içkinizi yudumlarken ünlü bir yıldızı görmeyi olağan şeylerden. Bu gibi yönleriyle Tribeca görülmeye değer.

Greenwich Willage, şehrin en popüler yerlerinden biri. Bölge, radikalliğin ve yabancıliğin sembolü durumunda. New York'ta özel bir olayın olmadığı bir hafta bulmak adeta imkansız. Her yıl 50 genel ve 400'e yakın sokak festivalleriyle New York gerçekten renkli bir şehir.

Los Angeles, Amerikan Rüyası'nın doğduğu yer. Dünyada Los Angeles kadar filmlere konu olan, televizyonda gözükken ve mağazalara kapak olan başka bir şehir daha yok herhalde. Los Angeles'da zaman geçirmek için birçok olanak var. Kıyıda gezebilir, yüzebilir, sörf yapabilir, balık tutabilirsiniz. Bununla beraber dağa tırmanmayı sevenler kendilerini 'Point Dume'de deneyebilirler. Ayrıca dalış yapmak isteyenler için Escondido Plajı vazgeçilmez mekanlardan, bisiklet sürmek isteyenler için şehirde toplam 320 km uzunluğunda bisiklet parkuru bulunuyor.

Westward Plajı'nda bulunan platformdan balinaları izlemek de hoş olabilir veya kuzeydeki Zuma Plajı Parkı'na bir uğrayabilirsiniz. Zuma, Los Angeles'in en geniş ve kum bakımından da en zengin yeri. Ayrıca Zuma'da sörf olanakları da mevcut. Los Angeles'in güneyinde yer alan Manhattan Plajı'da yaz aylarında sörfçüler, voleybol oyuncularını ve diğer insanlar tarafından adeta istila ediliyor. Manhattan Plajı'nın güneyindeki Redondo da Los Angeles'in ilgi çe-

ken plajlarından. Ayrıca Huntington Plajı da sörf severlerin uğrak yeri.

Los Angeles aslında sinema filmleriyle ünlendi. Sinemanın merkezlerinden olan Hollywood şu anda eskisi kadar bir sinema merkezi değil, ancak sinemayla ilgili birçok tarihi unsura sahip. Hollywood Bulvarı'ndan aşağı doğru yürüdüğünüzde bu sırada birçok ünlü mekan göreceksiniz. Çin Tiyatrosu bunlardan sadece biri. Bu yolun üzerinde, 150 ünlünün yol üzerine bıraktığı izleri görebilirsiniz. Burayı geçtikten sonra kendinizi başka bir tarihi mekanda, ilk Akademi Ödülleri'nin verildiği yer olan Roosevelt Otelinde bulacaksınız.

Universal City, Los Angeles'in en büyük, en eğlenceli parklarından. İçinde Universal Studios film stüdyolarını da barındırıyor. Beverly Hills, zengin ve ünlülerin yaşadığı bir yer. Bölge birçok diziye ve filme mekan olmuş. Kuzey Beverly Hills lüks yaşamın ana merkezi konumunda. Burada Jack Nicholson, Warren Beatty ve Harrison Ford gibi ünlülerin evlerini görebilirsiniz.

Los Angeles'daki önemli müzelerin en başında J.Paul Getty Müzesi geliyor. Müze içindeki ve dışındaki bahçeleri, Yunan-Roma zamanından kalma olan antika objeleriyle dikkat çekiyor.



Diğer müzeler de görülmeye değer. Modern sanatın en iyi koleksiyonlarını içerisinde barındıran 'Modern Sanat Müzesi', insan davranışlarını ele alan 'Museum of Tolerance' ve güzellikle ilgili objeleri içinde barındıran 'Max Factor Çüzellik Müzesi' bunlardan birkaçı.

Muhteşem kumsalları, buzlu çayı, tropik meyveleri ve aloha gömlekleriyle gizemli bir ada olan Hawaii de Amerika'nın en çok turist çeken yerlerinden. Turizm denince ilk akla gelen bir yer de O'ahu Adası ile Waikiki Plajı. Yılda 10 milyon turisti ağırlayan Hawaii'yi tercih edenlerin çoğu ise Amerikalı ve Japonlar. Buraya gelerseniz eğer, iri çiçekli 'Aloha' gömleklerinden kendinize, macademia fındıklarını ise dostlarınıza almadan dönmeyin.

Eğlence parkları ve çılgın eğlenceleri ile ABD'nin en hızlı gelişen şehirlerinden biri de Orlando. Burada Walt Disney dünyasında sevimli bir yolculuğa çıkabilir, geçmiş ve gelecek arasındaki köprüde yol alabilirsiniz.

Washington D.C, Amerika'nın kalbinin attığı şehir. Beyaz Saray bir yanda, FBI Merkezi diğer yanda diyerek burasının bürokratik ve sıkıcı bir yer olduğunu düşünmeyin. Washington D.C. dünyanın en sevimli başkenti aslında.

Jefferson Anıtı şehrin en önemli yapılarından, 1942 yılında inşaa edilmiş. Thomas Jefferson'ın Rudolph Evans tarafından yapılan muazzam bir bronz heykeli anıtın içinde bulunuyor. Heykel Jefferson'ın en etkileyici yazılarından pasajları içeren paneller tarafından çevrelenmiş.

FBI Binası, Ford Tiyatrosu, Kore Savaşı Anıtı, Arlington Ulusal Mezarlığı şehrin görülmesi gereken mekanları.

San Francisco da gezmek ve eğlenmek için birçok alternatifte sahip olabileceğiniz bir şehir. San Francisco denince akla arnavut kaldırımı ve tramvaylar geliyor. Burada rüzgar sörfü yapabilir, botla denizde gezebilirsiniz ancak okyanusta yüzmeyi denemek pek hoş olmayabilir. Sahilde yürümek ve güneşlenmek popüler aktivitelerden. Sahilde veya parkta jogging yapmak, Golden Gate Park'ında kaykayla kaymak da oldukça eğlenceli olabilir.

San Francisco'nun yoğun nüfuslu merkezlerinden olan Downtown yarımada'nın kuzeydoğu tepelik kısmına adeta sıkışmış. Downtown'da drama-

tik bir şehir görüntüsüyle karşılaşabilirsiniz. Çünkü yolları dizayn eden insanlar şehrin topografyasını dikkate almamışlar.

Union Meydanı Downtown'un turistik merkezi. Meydan, sık dükkanları, otelleri, çiçek satıcıları ve evsiz insanlarıyla karmaşık bir görünüme sahip. Union Meydanı'nın kuzeyindeki birkaç blok Çin mahallesi olarak biliniyor. Şehrin en renkli yerlerinden biri. Grant Avenue boyunca bulunan antikacı dükkanlarıyla turizmde önemli bir rol oynuyor. Şehirde daha birçok gezilebilecek açık alan var. Lincoln Parkı, Coastal Trail Ocean Plajı'ndaki Sutro Baths'tan, kuzeybatıda Lands End denilen bölgeye kadar bir yürüyüş için uygun olabilir. Buradan Golden Gate Köprüsü'nün eşsiz görüntüsüne ulaşabilirsiniz. Golden Gate Park'ının güneyinde Twin Peaks ve Mt Sutro bulunuyor. Twin Peaks'ten körfez bölgesinin görüntüsü muhteşem, özellikle de geceleri. San Francisco Körfezi genelde sakin. Etrafındaki şehirler, üzerindeki köprüler ve üzerinde bir o yana bir bu yana gidip gelen feribotlarla görülmeye değer bir yer. □